关于学生体质测试（室内项目）有关事项的通知
各学院：
本年度我校体质测试工作将于10月25日—11月11日进行，现将学生参加体质测试有关事项通知如下：
1、参加测试的学生必须携带身份证和一卡通，否则不得参加测试。
2、测试学生必须穿运动服、运动鞋。
3、身体有疾病不能按时完成测试的同学，请复印病历（写好专业、班级、姓名），交给当天负责体质测试教师。
4、参加测试的学生一定要按时到达集合地点，请各班班长组织同学站好两路纵队，由班长带队集体进入体质测试集合地点。
5、如遇体质测试时间与其他课程冲突或者天气下雨，请班级负责人联系体育教学部白铂老师（13654653968），重新安排测试时间。
6、测试项目：身高体重   肺活量   坐位体前屈   立定跳远      引体向上（男生）  仰卧起坐（女生）
7、测试集合地点:西区地下运动场体质测试室
附件：2021级、2022级、2023级和2024级学生体质测试时间表

体育教学部
2024年10月24日

附件：
南区 2021级学生体质测试（室内项目）时间表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	10月25日17:50
	会计1-3班    统计2班

	西区地下运动场

 黄金萍

	10月25日18:15
	人资1--2班   无机1班
应物1班
	西区地下运动场

	10月25日18:40
	无机2-3班    俄语1班
应物2班
	西区地下运动场

	10月25日19:05
	俄语2班     信息1-2班

	西区地下运动场

	10月25日19:30
	信息3-4班    营销1班

	西区地下运动场

	10月25日19:55
	营销2班     工管1-2班

	西区地下运动场

	10月25日 20:20
	工管3班     金材1-2班

	西区地下运动场

	10月26日8:00
	金材3-4班    朝鲜语1班

	西区地下运动场

黄金萍
夏梦晗

	10月26日8:30
	高分子1-3班  材物1班

	西区地下运动场

	10月26日9:00
	法学1班     经济学1-2班

	西区地下运动场

	10月26日9:30
	日语1-3班    统计1班

	西区地下运动场

	10月26日10:00
	日语4班     英语1-2班

	西区地下运动场

	10月26日10:30
	英语3-4班    化工1班

	西区地下运动场

	10月26日10:50
	化工2-4班   材化1班

	西区地下运动场

	10月26日13:30
	材化2班     环境1-2班

	西区地下运动场

	10月26日14:00
	材型1-3班

	西区地下运动场

	10月26日14:30
	材型4班    经济学3-4班

	西区地下运动场

南区 2022级学生体质测试（室内项目）时间表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	10月26日15:00
	会计1-3班

	西区地下运动场

黄金萍
夏梦晗

	10月26日15:30
	人资1--3班

	西区地下运动场

	10月26日16:00
	无机1-3班

	西区地下运动场

	10 月26日16:20
	俄语1-2班 信息1班
	西区地下运动场

	10月27日8:00
	信息2-3班 营销1班

	西区地下运动场

杨波

	10月27日8:30
	营销2班   经济学1-2班

	西区地下运动场

	10月27日9:00
	金材1-3班

	西区地下运动场

	10月27日9:30
	金材4班 高分子1-2班

	西区地下运动场

	10月27日10:00
	高分子3班 法学1班 营销3班

	西区地下运动场

	10月27日10:30
	日语1-3班

	西区地下运动场

	10月27日10:50
	英语1-3班

	西区地下运动场

	18月27日13:30
	英语4班 经济学3-4班

	西区地下运动场

	10月27日14:00
	化工1-3班

	西区地下运动场

	10月27日14:30
	化工4班 材化1-2班

	西区地下运动场

	10月27日15:00
	环境1-2班 材型1班

	西区地下运动场

	10月27日15:30
	材型2-4班

	西区地下运动场

	10月27日16:00
	朝鲜语1班    工管1-2班

	西区地下运动场

南区 2023级学生体质测试（室内项目）时间表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	10月27日16:20
	会计1-3班

	西区地下运动场
	杨波

	10月28日17:50
	人资1--2班    英语1班

	西区地下运动场

陈曦

	10月28日18:15
	无机1-3班

	西区地下运动场

	10月28日18:40
	无机4班 信息1-2班

	西区地下运动场

	10月28日19:05
	信息3-4班 环境1班

	西区地下运动场

	10月28日19:30
	环境2班 工管1-2班

	西区地下运动场

	10月28日19:55
	金材1-2班

	西区地下运动场

	10月28日 20:20
	金材3-4班 高分子1班

	西区地下运动场

	10月29日17:50
	高分子2-4班

	西区地下运动场

柴如鹤

	10月29日18:15
	英语2-4班

	西区地下运动场

	10月29日18:40
	日语1-3班

	西区地下运动场

	10月29日19:05
	经济学1-3班

	西区地下运动场

	10月29日19:30
	材化1-2班   材型1班

	西区地下运动场

	10月29日19:55
	材型2-3班   化工1班

	西区地下运动场

	10月29日 20:20
	化工2-3班    俄语1-2班

	西区地下运动场

南区 2024级学生体质测试（室内项目）时间表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	10月30日17:50
	会计1-3班

	西区地下运动场

柴如鹤

	10月30日18:15
	人资1--2班    英语1班

	西区地下运动场

	10月30日18:40
	无机1-3班

	西区地下运动场

	10月30日19:05
	信息1-2班     金融1班

	西区地下运动场

	10月30日19:30
	信息3-4班     环境1班

	西区地下运动场

	10月30日19:55
	 工管1-2班    金融2班

	西区地下运动场

	10月30日 20:20
	金材1-2班     金融3班

	西区地下运动场

	10月31日17:50
	金材3-4班     高分子1班

	西区地下运动场

柴如鹤

	10月31日18:15
	高分子2-4班

	西区地下运动场

	10月31日18:40
	英语2-4班

	西区地下运动场

	10月31日19:05
	日语1-2班     材型1班

	西区地下运动场

	10月31日19:30
	材化1-2班    新能源1班

	西区地下运动场

	10月31日19:55
	材型2-4班

	西区地下运动场

	10月31日20:20
	化工1-3班

	西区地下运动场

	11月1日17:50
	 俄语1-2班     新能源2班

	西区地下运动场
	杜文越

西区 2021级学生体能测试（室内项目）安排表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	11月1日18:15
	测控1-3班
	西区地下运动场

杜文悦

	11月1日18:40
	测控4-6班
	西区地下运动场

	11月1日19:05
	测控7班 自动化1-2班
	西区地下运动场

	11月1日19:30
	自动化3-5班
	西区地下运动场

	11月1日19:55
	自动化6-8班
	西区地下运动场

	11月1日 20:20
	自动化9班 电信1-2班
	西区地下运动场

	11 月2日8:00
	电信3班 电气1-2班
	西区地下运动场

陈曦

	11月2日8:30
	电气3-5班
	西区地下运动场

	11月2日9:00
	电气6-8班
	西区地下运动场

	11月2日9:30
	电气9-11班
	西区地下运动场

	11月2日10:00
	电气12-14班
	西区地下运动场

	11月2日10:30
	电气15-16班 安全1班
	西区地下运动场

	11月2日10:50
	安全2班 通信1-2班
	西区地下运动场

	11月2日13:30
	通信3-4班   集成3班
	西区地下运动场

	11月2日14:00
	新能源1班  工设1-2班
	西区地下运动场

	11月2日14:30
	机电1-3班
	西区地下运动场

	11月2日15:00
	机电4班 车辆1-2班
	西区地下运动场

	11月2日15:30
	车辆3班 电技1-2班
	西区地下运动场

	11 月2日16:00
	机械1-3班
	西区地下运动场

	11月2日16:20
	机械4-6班
	西区地下运动场

	11 月3日8:00
	机械7-9班
	西区地下运动场

郑茂成

	11月3日8:30
	能源1-3班
	西区地下运动场

	11月3日9:00
	集成1-2班 工力1班
	西区地下运动场

	11月3日9:30
	工力2班 光电1-2班
	西区地下运动场

	11月3日10:00
	计算机1-3班
	西区地下运动场

	11月3日10:30
	计算机4-6班
	西区地下运动场

	11月3日10:50
	计算机7-9班
	西区地下运动场

	11月3日13:30
	网络1-3班
	西区地下运动场

	11月3日14:00
	网络4班 大数据1班 应物1班
	西区地下运动场

	11月3日14:30
	应物2班 统计1-2班
	西区地下运动场

	11月3日15:00
	软件1-3班
	西区地下运动场

	11月3日15:30
	软件4-6班
	西区地下运动场

	11 月3日16:00
	软件7-8班 建筑1班
	西区地下运动场

	11月3日16:20
	建筑2-3班 土木1班
	西区地下运动场

	11月4日17:50
	土木2-4班 信科1班
	西区地下运动场
	郑茂成

	11月4日18:15
	信科2班 物联网1班
	西区地下运动场

西区 2022级学生体能测试（室内项目）安排表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	11月4日18:40
	安全1-2班 测控1班    电科1班
	西区地下运动场

郑茂成

	11月4日19:05
	测控2-4班             电科2班
	西区地下运动场

	11月4日19:30
	测控5-7班
	西区地下运动场

	11月4日19:55
	电信1-3班
	西区地下运动场

	11月4日 20:20
	光电1-2班 应物1班
	西区地下运动场

	11月5日17:50
	应物2班 电气1-2班
	西区地下运动场

    杨波

	11月5日18:15
	电气3-5班
	西区地下运动场

	11月5日18:40
	电气6-8班
	西区地下运动场

	11月5日19:05
	电气9-11班
	西区地下运动场

	11月5日19:30
	电气12-14班
	西区地下运动场

	11月5日19:55
	电气15班 统计1-2班
	西区地下运动场

	11月5日 20:20
	通信1-3班
	西区地下运动场

	11月6日17:50
	通信4-5班 工力1班
	西区地下运动场

 柴如鹤

	11月6日18:15
	新能源1班 工设1-2班
	西区地下运动场

	11月6日18:40
	车辆1-3班
	西区地下运动场

	11月6日19:05
	机电1-3班
	西区地下运动场

	11月6日19:30
	机电4班 信科1-2班
	西区地下运动场

	11月6日19:55
	自动化1-2班 机械1班
	西区地下运动场

	11月6日 20:20
	机械2-4班
	西区地下运动场

	11月7日17:50
	机械5-7班
	西区地下运动场

杜文悦

	11月7日18:15
	机械8-9班 能源1班
	西区地下运动场

	11月7日18:40
	能源2-3班 集成1班
	西区地下运动场

	11月7日19:05
	集成2-3班 工力2班
	西区地下运动场

	11月7日19:30
	自动化3-4班 计算机1班
	西区地下运动场

	11月7日19:55
	计算机2-4班
	西区地下运动场

	11月7日 20:20
	计算机5-7班
	西区地下运动场

	11月8日17:50
	计算机8-9班 网络1班
	西区地下运动场

黄金萍

	11月8日18:15
	网络2-4班
	西区地下运动场

	11月8日18:40
	大数据1班 机器人1-2班
	西区地下运动场

	11月8日19:05
	自动化5-6班 软件1班
	西区地下运动场

	11月8日19:30
	软件2-4班
	西区地下运动场

	11月8日19:55
	软件5-7班
	西区地下运动场

	11月8日 20:20
	软件8班 建筑1-2班
	西区地下运动场

	11 月9日8:00
	建筑3班 土木1-2班   电气17班
	西区地下运动场

夏梦晗

	11月9日8:30
	土木3-4班 应物3班
	西区地下运动场

	11月9日9:00
	物联网1班 自动化7-8班
	西区足球场

西区 2023级学生体能测试（室内项目）安排表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	11月9日9:30
	安全1-2班 测控1班
	西区地下运动场

夏梦晗

	11月9日10:00
	测控2-4班
	西区地下运动场

	11月9日10:30
	测控5-7班
	西区地下运动场

	11月9日10:50
	电信1-3班
	西区地下运动场

	11月9日13:30
	光电1-2班 应物1班
	西区地下运动场

	11月9日14:00
	应物2班 电气1-2班
	西区地下运动场

	11月9日14:30
	电气3-5班
	西区地下运动场

	11月9日15:00
	电气6-8班
	西区地下运动场

	11月9日15:30
	电气9-11班
	西区地下运动场

	11 月9日16:00
	电气12-14班
	西区地下运动场

	11月9日16:20
	电气15班 统计1-2班
	西区地下运动场

	11月9日17:10
	通信1-3班
	西区地下运动场

夏梦晗

	11月9日17:35
	通信4 工力1班  测控8班
	西区地下运动场

	11月9日18:00
	新能源1班 工设1-2班
	西区地下运动场

	11月9日18:25
	车辆1-3班
	西区地下运动场

	11月9日18:50
	机电1-3班     物联网1班
	西区地下运动场

	11月9日19:15
	机电4班 信科1-2班     物联网2班
	西区地下运动场

	11月9日 19:40
	自动化1-2班 机械1班   网安1班
	西区地下运动场

	11 月10日8:00
	机械2-4班              网安2班
	西区地下运动场

杜文悦

	11月10日8:30
	机械5-7班              电科1班
	西区地下运动场

	11月10日9:00
	机械8-9班 新能源2班   电科2班
	西区地下运动场

	11月10日9:30
	集成1-3班              应物3班
	西区地下运动场

	11月10日10:00
	能源1-2班    应物4班
	西区地下运动场

	11月10日10:30
	自动化3-4班 计算机1班
	西区地下运动场

	11月10日10:50
	计算机2-4班
	西区地下运动场

	11月10日13:30
	计算机5-7班
	西区地下运动场

	11月10日14:00
	计算机8班 网络1--2班
	西区地下运动场

	11月10日14:30
	自动化5-7班
	西区地下运动场

	11月10日15:00
	大数据1-2班 机器人1-2班
	西区地下运动场

	11月10日15:30
	自动化8班  电信4班   软件1班
	西区地下运动场

	11 月10日16:00
	软件2-4班
	西区地下运动场

	11月10日16:20
	软件5-7班
	西区地下运动场

	11月10日17:10
	软件8班 建筑1-2班
	西区地下运动场

黄金萍

	11月10日17:35
	土木1-2班   智能 1-2班
	西区地下运动场

	11月10日18:00
	土木3-4班 应物3班
	西区地下运动场

西区 2024级学生体能测试（室内项目）安排表

 时  间

             班   级

地  点

测试人员

	11月10日18:25
	安全1-2班     测控1班
	西区地下运动场

黄金萍

	11月10日18:50
	测控2-4班     储能1班
	西区地下运动场

	11月10日19:15
	测控5-8班     储能2班
	西区地下运动场

	11月10日 19:40
	电信1-3班
	西区地下运动场

	10月27日17:10
	电信4-6班     应物1班
	西区地下运动场

杨波

	10月27日17:35
	应物2班      电气1-2班
	西区地下运动场

	10月27日18:00
	电气3-5班
	西区地下运动场

	10月27日18:25
	电气6-8班
	西区地下运动场

	10月27日18:50
	电气9-11班
	西区地下运动场

	10月27日19:15
	电气12-14班
	西区地下运动场

	10月27日 19:40
	电气15-17班   统计1班
	西区地下运动场

	11月2日17:10
	通信1-3班     统计2班
	西区地下运动场

陈曦

	11月2日17:35
	通信4-5班     工程力学1班
	西区地下运动场

	11月2日18:00
	能源1-2班     工设1-2班
	西区地下运动场

	11月2日18:25
	车辆1-3班
	西区地下运动场

	11月2日18:50
	机电1-3班     物联网1班
	西区地下运动场

	11月2日19:15
	机电4班       信科1-2班
物联网2班
	西区地下运动场

	11月2日 19:40
	自动化1-2班    机械1班
网安1班
	西区地下运动场

	11月3日17:10
	机械2-4班      网安2班
	西区地下运动场

夏梦晗

	11月3日17:35
	机械5-7班      电科1班
	西区地下运动场

	11月3日18:00
	机械8-10班     电科2班
	西区地下运动场

	11月3日18:25
	集成1-3班      应物3班
	西区地下运动场

	11月3日18:50
	能源1-2班      应物4班
	西区地下运动场

	11月3日19:15
	自动化3-4班    计算机1班
	西区地下运动场

	11月3日 19:40
	计算机2-4班
	西区地下运动场

	11月11日17:50
	计算机5-7班
	西区地下运动场

郑茂成

	11月11日18:15
	计算机8班      网络1--2班
	西区地下运动场

	11月11日18:40
	自动化5-7班
	西区地下运动场

	11月11日19:05
	大数据1-2班    机器人1-2班
	西区地下运动场

	11月11日19:30
	自动化8班      软件1班
	西区地下运动场

	11月11日19:55
	软件2-4班      机器人3班
	西区地下运动场

	11月11日 20:20
	软件5-7班      机器人4班
	西区地下运动场

	10月27日8:50
	软件8班        建筑1-2班
	西区地下运动场
	杨波

	11月2日8:50
	土木1-3班      智能 1-2班
	西区地下运动场
	陈曦

	11月3日8:50
	土木3-4班
	西区地下运动场
	 郑茂成